

Vil kaste campusstyret

Svein Lorentzen i NTNU-styret mener campussamarbeidet har spilt fallitt. Han foreslår at NTNU og HiST tar ansvar for sine egne prosjekter.

Det gikk sjokkbølger gjennom NTNU og HiST da Kunnskapsdepartementet satte en stopper for samarbeidet med privat partner i campussaken. Avklaringen fra departementet kom etter at campussaken i snart tre år har vært utredet etter en alliansemodell som inkluderer privat utbygger. Til tross for KDs meget negative signal om bruken av privat utbygger, har ikke institusjonene gitt opp håpet om at utbyggingen likevel kan skje i samarbeid med private etter stortingsbehandlingen.

Bakgrunnen for at NTNU og HiST helt fra starten la opp til en allianse med privat utbygger var at man har regnet det som utopisk å vente på penger fra Kunnskapsdepartementet.

Vekk med CIT

Professor Svein Lorentzen, styreprerentant valgt av de ansatte, mener det må tas drastiske grep for å unngå at prosjektet havner i ingenmannsland. Han går inn for at prosjektorganisa-

sjonen Campusutvikling i Trondheim (CIT) avskaffes. CIT ledes i dag av et styre med representanter fra NTNU, Høgskolen i Sør-Trøndelag, Trondheim kommune og Studentsamskipnaden i Trondheim.

– Brevet er et klart signal om at NTNU bør være meget tilbakeholden med å engasjere seg i omfattende og komplekse planprosesser, som vi hittil har brukt svært mye tid og penger på. Jeg har lenge ment at CIT-modellen har gjort campusutvikling til en stor og uoversiktlig sak der NTNUs vedtatte strategi sausesammen med kommunal og fylkeskommunal tautrekking om by og regionutvikling – godt assistert av sentrale rikspolitikere. Tiden er inne for at styrene ved NTNU og HiST ser på saken på nytt. Ellers er jeg er bekymret for at vi havner inne i en langvarig og høyst usikker prosess, sier Svein Lorentzen.

Samle fagmiljø

– NTNUs strategi er to-campus-modellen. Da synes jeg HiST bør vurdere om de ikke er mer tjent med å legge sine profesjonsutdanninger på de stedene der NTNU har sine tunge fagmiljøer, heller enn å satse på et gigantisk byggeprosjekt i sentrum, med alle problemene det vil medføre. Uansett er det viktig



Krever opprydding

Svein Lorentzen er sterkt kritisk til campusprosessen og mener NTNU må ta full kontroll over sitt eget prosjekt. Foto: VEGARD EGGEN

at det er den faglige debatten ved NTNU og HiST som legger premissene for campusutviklingen.

Svein Lorentzen har hele tiden vært en sterk motstander av at

NTNU skal samles ved Gløshaugen, og han har gang på gang kritisert CIT-konstruksjonen. Professoren har tidligere tatt til orde for at parallelle fagfelt lokaliseres sammen, for eksempel at

lærerutdanningen ved HiST samles med lærerutdanningen ved NTNU på Dragvoll.

SVEIN INGE MELAND 951 98 688
svein.inge.meland@adresseavisen.no